
  

 

 

УКРАЇНА 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

п’ята сесія 

РІШЕННЯ 
 

22 січня   2016 року                                                      № 20 

 

 

Про прийняття квартири за  адресою:  
м Пологи вул. Пролетарська, 164/28, 
 до  територіальної громади м. Пологи. 

    

         Розглянувши лист Департаменту соціального захисту населення 
Запорізької державної адміністрації від 11.12.2015 року про здійснення 
заходів щодо приймання-передачі квартири та акт приймання-передачі від 
22.12.2015 року двокімнатної квартири розташованої за адресою: м Пологи 
вул. Пролетарська, 164/28, для сім’ї загиблого військовослужбовця учасника 
антитерористичної операції Шингура Дмитра Васильовича,  придбаної 
Департаментом соціального захисту населення Запорізької державної 
адміністрації  – Шингуру Василю Івановичу, керуючись постановою 
Кабінету Міністрів України від 20.05.2015 року № 348 «Про затвердження 
Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на будівництво (придбання) житла для сімей загиблих 
військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній 
операції, а також для інвалідів І – ІІ групи з числа військовослужбовців, які 
брали участь у зазначеній операції, та потребують поліпшення житлових 
умов», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Пологівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти двокімнатну квартиру за адресою: м Пологи вул. Пролетарська, 
164/28, загальною площею - 51,8 кв. м., житловою – 29,6 кв. м., у власність 
територіальної громади міста Пологи, та передати на баланс КУП «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради. 
 

2. Доручити виконавчому комітету Пологівської міської ради: 

2.1 Зареєструвати право власності на квартиру за адресою: м Пологи вул. 
Пролетарська, 164/28, за Пологівською міською радою. 



2.2 Створити комісію по передачі квартири, за адресою: м. Пологи, вул. 
Пролетарська, 164/28, на баланс КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради. 
2.3 Надати її за ордером сім’ї загиблого військовослужбовця учасника 
антитерористичної операції Шингура Дмитра Васильовича,  – Шингуру 
Василю Івановичу на склад сім’ї 3 (три) особи, а саме:  Шингуру Василю 
Івановичу, дружині – Шингур Олександрі Дмитровні, та сину - Шингуру 
Сергію Васильовичу. 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва та зв’язку.  
 

 

Міський голова                     Ю.А. Коноваленко  

 

 

 


